EUROPEISKA

W GDANSKU

Bezptatna
linia specjalna
w sobotnig noc

17 maja 2025 r.

Srédmiescie SKM - koordynacja odjazdéw linii

NM1, NM2 i NM3

Przystankiem weztowym, zapewniajgcym wygodne przesiadki pomiedzy
liniami specjalnymi NM1, NM2 i NM3 jest SRODMIESCIE SKM.
Odjazdy sg skoordynowane tak, aby moc dogodnie przesigsc sie
w kazdej relacji pomiedzy tramwajami i autobusami.

nocmuzeow.ikm.gda.pl

nstytut
<ultury
niejskiej

Najlepsze Numery

WRKE.E,

e

f.
\_

o2

o Przewozy Autobusowe

GRYFH—

wpkgg.pl/noc-muzeow-2025

MAN

b

MAN NL222 & MAN NGt

Przystanek 1 3 ] 1 3 2 1 3 1 2 Przystanek 1 3 2 1 3 2z 1 3 1 2
Wiadystawa IV 18:24 | 18:23 | 18:27 | 19:27 | 20:27 | 21:27 | 22:27 | 23:27 00:27 Oliwa | 19413 | 2033 | 213 | 2213 | 2313 | 00:13 | 00:43 | | |
Nowy Port Goreckiego | 18:25 | 18:24 | 18:28 | 19:28 | 20:28 | 21:28 | 22:28 | 23:28 00:28 Obrofcow Westerplatte | 1915 | 2045 | 2115 | 22315 | 2315 | 0015 | 00:45| | |
Marynarki Polskiej 18:27 | 18:26 | 18:30 | 19:30 | 20:30 | 21:30 | 22:30 | 23:30 00:30 Derdowskiego 196 | 2006 | 2106 | 2206 | 2316 | D0:16 | D0:46 |
Sniezna 18:28 | 18:27 | 18:31 | 19:31 | 20:31 | 21:31 | 22:31 | 2331 00:31 Tetmajera 1907 | 2007 | 2127 | 2237 [ 2317 | 00:17 | D0:47 I
Polsat Plus Arena Gdarisk | 18:30 | 18:29 | 18:33 | 19:33 | 20:33 | 21:33 | 22:33 | 23:33 00:33 Bazynskiego 19:18 | 20:18 | 21:18 | 2218 | 2318 | 00:18 | D0:48
Mostostal 18:31 | 18:30 | 18:34 | 19:34 | 20:34 | 21:34 | 22:34 | 23:34 00:34 Uniwersytet Gdanski 1919 | 2009 | 2199 | 2249 | 2319 | 0019 | 00:49
Zaglowa - AmberExpo | 18:32 | 18:31 | 18:35 | 19:35 | 20:35 | 21:35 | 22:35 | 23:35 00:35 Strzyza PKM 19:21 | 20:21 | 21:21 | 22:21 | 23:21 | 00:21 [ 00:51
Swojska 18:34 | 18:33 | 18:37 [ 19:37 | 20:37 | 21:37 | 22:37 | 23:37 00:37 Wilka-Krzyzanowskiego | 19:23 | 20:23 | 21:23 | 22:23 | 23:22 | 00:22 | D052 | |
Wazel Kliniczna 18:35 | 18:34 | 18:38 | 19:38 | 20:38 | 21:38 | 22:38 | 23:38 00:38 Zamenhofa | 19:24 | 20:24 | 21:24 | 22:264 | 23:23 | 00:23 | 00:53 | |
Politechnika SKM 18:36 | 1835 | | | | | | | Wojska Palskiego | 19:26 | 20:26 | 21:26 | 22:26 | 23:25 | 00:25 | D055 | |
Twarda | | 18:39 | 1939 | 20:39 | 21:39 | 22:39 | 23:39 | 00:38 | 00:39 Galeria Battycka | 19:28 | 20:28 | 21:28 | 22:28 | 23:27 | 00:27 | 00:57 | |
Stocznia Péinocna | | 18:40 | 19:40 | 20:40 | 21:40 | 22:40 | 23:40 | 00:39 | 00:40 Klonowa | 19:29 | 20:29 | 21:29 | 22:29 | 23:28 | 00:28 | 00:58 | |
Stocznia SKM | | 18:42 | 19:42 | 20:42 | 21:42 | 22:42 | 23:42 | 00:41 | D0:42 Jaskowa Dolina | 19:31 | 20:31 | 21:31 | 22:31 | 23:30 | 00:30 | 01:00 | I
Plac Solidarnosci | | 18:464 | 19:44 | 20:64 | 21:44 | 22:44 | 23:44 | 00:43 | D0:44 Miszewskiego I 19:33 | 20:33 | 21:33 | 22:33 | 23:32 | 00:32 | D102 | |
Dworzec Glowny | | 18:46 | 19:46 | 20:46 | 21:46 | 22:46 | 23:46 | 00:45 | D0:46 Politechnika | 19:34 | 20:34 | 21:34 | 22:34 | 23:33 | 00:33 | 01:03 | |
Brama Wyiynna I | [ 18:49 | 19:49 | 20:49 | 21:49 | 22:48 | 23:48 | 00:47 | 00:4B Politechnika SKM | | | | | | |o0:3s | o106 | | |
Srodmiescie SKM 18:52 | 19:52 | 20:52 | 21:52 | 22:52 | 23:52 | 0O:51 | 00:52 Opera Baltycka 18:39 | 19:36 | 20:34 | 21:36 | 22:36 | 23:35 | »» | | |
Wezet Groddecka 18:53 | 19:53 | 20:53 | 21:53 | 22:53 | 23:53 | 00:52 | 00:53 Traugutta 18:40 | 19:37 [ 20:37 | 21:37 | 2237 | 23:36 | | |
Urzad Miejski 18:55 | 19:55 | 20:55 | 21:55 | 22:55 | 23:55 | 00:54 | D0:55 Uniwersytet Medyczny 18:41 | 19:38 | 20:38 | 21:38 | 22:38 | 23:37 | | |
Hucisko | | 18:57 | 19-57 | 20:57 | 21:57 | 22:57 | 23:57 | 00:56 | 0057 Chodowieckiego 18:42 | 19:39 | 20:39 | 21:39 | 22:39 | 23:38 | | |
Dworzec Glowny | | 18:59 | 19:59 | 20:59 | 21:59 | 22:59 | 23:59 | | Brama Oliwska 18:43 | 19:40 | 20:40 | 21:40 | 22:40 | 23:39 |
Brama Oliwska | | 19:02 | 20:02 | 21:02 | 22:02 | 23:02 | 00:02 | | Dworzec PKS 18:45 | 19:62 | 20:42 | 21:42 | 22:42 | 23:4] |
Chodowieckiego | | 19:03 | 20:03 | 21:03 | 22:03 | 23.03 | 00:03 | | Nowe Ogrody 18:47 | 19:44 | 20:44 | 21:44 | 22:44 | 23:43 |
Uniwersytet Medyczny | | 19:04 | 20:04 | 21:04 | 22:04 | 23:04 | D0:04 | | Wezet Groddecka 18:50 | 19:49 | 20:49 | 21:49 | 22:49 | 23:49 | | |
Traugutta | 1 | 19:06 | 2006 | 2106 | 2206 | 2305 [00:05 | | | Srodmiescie SKM 18:52 | 19:52 | 20:52 | 21:52 | 2252 | 23:52 | | |
Opera Baltycka | 19:08 | 20:08 | 21:08 | 22:08 | 23:.07 | 00:07 Brama Wyzynna 18:54 | 19:54 | 20:54 | 21:54 | 22:54 | 23:54 | | |
Politechnika 18:3% | 19:09 | 20:09 | 21:09 | 22:09 | 23:08 | 00:08 Dworzec Gldwny 18:56 | 19:56 | 20:56 | 21:56 | 22:56 | 23:56 | 00:58 | D0:59
Miszewskiego 18:41 | 1911 | 200 | 20 | 22 | 2390 | 00:10 Plac Solidarnosci 18:59 | 19:59 | 20:59 | 21:59 | 22.59 | 23:59 | 0o | 01:02
Jaskowa Dolina | 18:43 | 1913 | 20413 | 2193 | 2233 | 2392 | 00a2 | | Stocznia SKM 19:01 | 20:01 | 21:01 | 22:01 | 23:00 | 00:00 | 01:02 | 01:03
Klonowa | 18:44 | 194 | 204 | 2104 | 2214 | 2313 | 00:13 | | Stocznia Potnocna 19:03 | 20:03 | 21:.03 | 22:03 | 23:.02 | 00:02 | 01:04 | 01:05
Galeria Battycka | 18:46 | 1906 | 20:06 | 2106 [ 2226 | 2315 | 0015 | | Twarda 19:04 | 20:04 | 21:04 | 22:04 | 23:03 | 00:03 | 0105 | 0106
Wojska Polskiego 18:48 | 1918 | 20:18 | 2198 | 2218 | 23:17 | 007 | Wazel Kliniczna 19:05 | 20:05 | 21:05 | 22:05 | 23:04 | 00:04 0108 | 01:06 | 01:07
Zamenhofa 18:49 | 1919 [ 20:19 | 2199 | 2219 | 2318 | 0018 | Swojska 19:06 | 20:06 | 21:06 | 22:06 | 23:05 | 00:05 01:09 | 01:07 | 0108
Wilka-Krzyzanowskiego 18:50 | 19:20 | 20:20 | 21:20 | 22:20 | 2319 | 0039 | __Zaglowa - AmberExpo | 19:08 | 20:08 | 21:.08 | 22:08 | 23:06 | 00:0& 0110 | 01:08 | 01:09
Strzyza PKM | 18:51 | 19:21 | 20:21 | 2121 | 22:21 | 23:20 | 00:20 L Mostostal 19:09 | 20:09 | 21:09 | 22:09 | 23.07 | 00:07 0N | 0109 | 00110
Uniwersytet Gdanski | 18:53 | 19:23 | 20:23 | 21:23 | 22:23 | 23:22 | D0:22 | Polsat Plus Arena Gdarisk | 19:10 | 20:10 | 2110 | 2210 | 23:08 | 00:08 01:12 | 0110 | 01N
Baiyniskiego | 18:54 | 19:24 | 20:24 | 2124 | 22:24 | 23:23 | 00:23 | Sniezna 1912 | 20:2 | 2132 [ 2292 | 23:10 | 00:10 014 | 0142 | 0113
Tetmajera | 18:55 | 19:25 | 20:25 | 21:25 | 22:25 | 23:24 | D0:24 | | Marynarki Polskie] 1913 | 2043 | 2133 | 2293 | 231 | oon 0115 | 0113 | 0114
Derdowskiego | 18:56 | 19:26 | 20:26 | 21:26 | 2226 | 23:25 | D0:25 | | Plac Wolnosci 1915 | 2045 | 2195 | 2215 | 2313 | 0013 0117 | 0115 | 0116
Obroncow Westerplatte | 18:57 | 19:27 | 20:27 | 21:27 | 22:27 | 2326 | D0:26 | | Mowy Port Zajezdnia 19:16 | 20:16 | 2106 | 2206 | 2304 | 0014 01:18 | 0116 | 0117
Oliwa | 18:59 | 19:29 | 20:29 | 21:29 | 22:29 | 23:28 | 00:28 | |

FUNDACJA
RETRO
ZAJEZDNIA




EUROPEISKA

Bezptatna

’!ic ———— N M 2 linia specjalna

w sobotnig noc
17 maja 2025 r.

W GDANSKU

Europejska Noc Muzeow 2025

Przystanek 1 1 1 1 1 1 1

Plac Solidarnosci | 18:49 | 19:49 | 20:49 | 21:49 | 22:49 | 23:49 | 00:49
Dworzec Gtowny | 18:51 | 19:51 | 20:51 | 21:51 | 22:51 | 23:51 | 00:51
Brama Wyzynna | 18:53 | 19:53 | 20:53 | 21:53 | 22:53 | 23:53 | 00:53
Srodmiescie SKM | 18:55 | 19:55 | 20:55 | 21:55 | 22:55 | 23:55 | D0:55

Torunska 18:57 | 19:57 | 20:57 | 21:57 | 22:57 | 23:57 | 00:57
Sandomierska 18:59 | 19:59 | 20:59 | 21:59 | 22:59 | 23:59 | 00:59
Rejtana 19:00 | 20:00 | 21:00 | 22:00 | 23:00 | O0:00 | D1:00

Goscinna (przyj) | 19:02 | 20:02 | 21:02 | 22:02 | 23:02 | 00:02 | 01:02
Goscinna (odj) | 1914 | 20:14 | 2114 | 224 | 2314 | 0014 | 0114

Rejtana 1915 | 20:15 | 2105 | 2215 | 2315 | 0015 | 0115
Sandomierska 1947 | 207 | 21:06 | 22:16 | 2306 | 00:A6 | 0116
Torunska 19:20 | 20:20 | 21:49 | 2249 | 2319 | 00:19 | 0119

Srodmiescie SKM | 19:22 | 20:22 | 21:21 | 22:21 | 23:21 | 00:21 | 01:21
Brama Wyzynna | 19:24 | 20:24 | 21:23 | 22:23 | 23:23 | 00:23 | 01:23
Dworzec Glowny | 19:26 | 20:26 | 21:25 | 22:25 | 23:25 | 00:25 | 01:25
Plac Solidarnosci | 19:27 | 20:27 | 21:26 | 22:26 | 23:26 | 00:26 | 01:26

Srédmiescie SKM - koordynacja odjazdéw linii NM1, NM2 i NM3

Przystankiem weztowym, zapewniajgcym wygodne przesiadki pomiedzy
liniami specjalnymi NM1, NM2 i NM3 jest SRODMIESCIE SKM.

Odjazdy sg skoordynowane tak, aby moc dogodnie przesigsc sie

w kazdej relacji pomiedzy tramwajami i autobusami.

nocmuzeow.ikm.gda.pl  wpkgg.pl/noc-muzeow-2025

nslttytut WRIE.G. —
(ultury

SR
N -

Najlepsze Numery S\‘v 3 @ =\7 FUNDACJA
F ] Przewozy Autobusowe _—_-\3: P Ks .E RETRO
ad GRS %% (:\? s | zAJEzONIA




EUROPEISKA

Bezptatna
linia specjalna
w sobotnig noc

17 maja 2025 r.

W GDANSKU

Przystanek [ 1 2 3 4 5 [ 1 2 3 4 5 [ 1 2 3 4 5 ] 1 3
Muzeum Il Wojny Swiatowej | 18:01 | 18:21 | 18:41 | 19:00 | 19:21 [ 19:41 | 20:01 | 20:21 | 20:41 | 21:01 | 21:21 | 2141 | 22:00 | 22:21 | 22:41 | 23:01 | 23:21 | 23:41 | 00:01 | 00:21 | 00:41
Aksamitna 18:02 | 18:22 | 18:42 | 19:02 | 19:22 | 19:42 | 20:02 | 20:22 | 20:42 | 21:02 | 2122 | 21:42 | 22:.02 | 22:22 | 22:42 | 23:02 | 23:22 | 23:42 | 00:02 | 00:22 | 00:42
Plac Solidarmosci 18:04 | 18:24 | 18:44 | 19:04 | 19:24 | 19:44 | 20:04 | 20:24 | 20:44 | 21:04 | 2124 | 2144 | 22:04 | 22:24 | 22:44 | 23:04 | 23:24 | 23:44 | 00:D4 | 0D:24 | DO:44
Dworzec Glawny 18:06 | 18:26 | 18:66 | 19:06 | 19:26 | 19:46 | 20:06 | 20:26 | 20:46 | 21:08 | 21:26 | 246 | 22:06 | 22:26 | 22:46 | 23:06 | 23:26 | 23:46 | D0:06 | 00:26 | D0:44
Brama Wyzynna 18:08 | 18:28 | 18:48 | 19:08 | 19:28 | 19:48 | 20:08 | 20:28 | 20:48 | 21:08 | 21:28 | 21:48 | 22:08 | 22:28 | 22:48 | 23.08 | 23:28 | 23:48 | 00:08 | 00:28 | 00:48
Sradmiescie SKM 18:15 | 18:35 | 18:55 | 1915 | 19:35 | 19:55 | 20:15 | 20:35 | 20:55 | 2015 | 2%.35 | 2155 | 225 | 22:35 | 22:55 | 23:15 | 23:35 | 23:55 | 00:15 | 00:35 | 00:55
Muzeum Narodowe 18:18 | 18:38 | 18:58 | 1918 | 19:38 | 19:58 | 20:18 | 20:38 | 20:58 | 2118 | 21.38 | 2158 | 22:18 | 22:38 | 22:58 | 23:18 | 23:38 | 23:58 | 00:18 | D0:38 | 00:58
Dabra 18:19 | 18:39 | 18:59 | 19:19 | 19:39 | 19:59 | 20:19 | 20:39 | 20:59 | 21:19 | 21:39 | 2159 | 22:19 | 22:39 | 22:59 | 23:19 | 23:39 | 23:59 | 00:19 | 00:39 | 00:59
Wrobla 18:20 | 18:40 | 19:00 | 19:20 | 19:40 | 20:00 | 20:20 | 20:40 | 21:00 | 21:20 | 21.40 | 22:00 | 22:20 | 22:40 | 23:00 | 23:20 | 23:40 | 00:00 | 00:20 | 00:40 | 01:00
Chtodna 18:22 | 18:42 | 19:02 | 19:22 | 19:42 | 20:02 | 2022 | 20:61 | 2101 | 201:21 | 2141 | 22:00 | 22:21 | 22:41 | 23:00 | 23:21 | 23:41 | 0O:01 | 00:21 | DO:41 | D1:01
Akademia Muzyczna 18:23 | 18:43 | 19.03 | 19:23 | 19:43 | 20:03 | 2023 | 20:42 | 2102 | 21:22 | 21:42 | 2202 | 2222 | 22:42 | 23:02 | 23.22 | 23:42 | OD:02 | 00:22 | 00:42 | 0102
Brama Zutawska 18:24 | 18:44 | 19:04 | 19:24 | 19:44 | 20:04 | 20:24 | 20:43 | 21:03 | 21:23 | 2043 | 22:03 | 22:23 | 22:43 | 23:03 | 23:23 | 23:43 | 00:03 | 00:23 | 00:43 | 01.03
Ku Ujsciu 18:32 | 18:52 | 19:12 | 19:32 | 19:52 | 20:12 | 20:32 | 20:51 | 2110 | 2131 | 2151 | 220 | 2231 | 2251 | 23:1 | 2331 | 23:51 | 00:1 | 00:31 | 0051 | QLN
Twierdza Wistoujscie 18:38 | 18:58 | 19:18 | 19:38 | 19:58 | 20:18 | 20:38 | 20:57 | 2117 | 21:37 | 21:57 | 2247 | 2237 | 22:57 | 2347 | 23:37 | 23:57 | 00:47 | 00:37 | 00:57 | 0117
Przystan Zeglugi 18:42 | 19:02 | 19:22 | 19:42 | 20:02 | 20:22 | 20:42 | 2001 | 2021 | 2041 | 22:01 | 22:21 | 22:41 | 23:01 | 23:21 | 23:41 | 00:01 | 00:21 | 00:41 | 0101 | 0121

— Westerplatte (przyjazd) | 18:43 | 19:03 | 19:23 | 19:43 | 20:03 | 20:23 | 20:43 | 21:02 | 21:22 | 21:42 | 22:02 | 22:22 | 22:42 | 23:02 | 23:22 | 23:42 | 00:02 | 00:22 | 00:42 | 01:02 | 0122

Westerplatte (odjazd) 18:54 | 1914 | 1934 | 19:54 | 20:14 | 20:34 | 20:54 | 2114 | 21334 | 2154 | 2214 | 2234 | 22:55 | 2345 | 23:35 | 23:55 | 00:15 | 00:35 | 00:55 | 0115 | 0135
Przystan Zeglugi 18:55 | 1915 | 19:35 | 19:55 | 20:5 | 20:35 | 20:55 | 2115 | 21:35 | 21:65 | 22:15 | 22:35 | 22:56 | 23:16 | 23:36 | 23:56 | 00:16 | 00:36 | 00:56 | 0126 | 01:36

Twierdza Wistoujscie 18:59 | 19:19 | 19:39 | 19:59 | 20:19 | 20:39 | 20:59 | 2119 | 2139 | 21:59 | 22:19 | 22:39 | 23.00 | 23:20 | 23:40 | 00:00 | 00:20 | 00:40 [ 01:00 | 01:20 | 01:40
Ku Ujsciu 19:05 | 19:25 | 19:45 | 20:05 | 20:25 | 20:45 | 21:05 | 21:25 | 21:45 | 22:05 | 22:25 | 22:45 | 23:06 | 23:26 | 23:46 | 00:06 | 00:26 | 00:46 | 01:06 | 01:26 | 0146
Brama Zutawska 1903 | 19:33 | 19.53 | 2003 | 20:33 | 2053 | 2103 | 2133 | 2153 | 22013 | 22:33 | 22:53 | 2314 | 2334 | 23:54 | 0014 | 00:34 | 00:54 | 0114 | 0134 | 0154
Chtodna 19:16 | 19:36 | 19:56 | 20:16 | 20:36 | 20:56 | 21:76 | 21:36 | 21:56 | 22:16 | 22:36 | 22:56 | 2317 | 23:37 | 23:57 | 0047 | 00:37 | 00:57 | 0117 | 01:37 | 01:57
Wrobla 19:17 | 19:37 | 19,57 | 20:17 | 20:37 | 20:57 | 2117 | 2037 | 2157 | 2217 | 22:37 | 22:57 | 23:18 | 23:38 | 23:58 | 00:18 | 00:38 | 00:58 | 0118 | 01:38 | D1.58
Dobra 19:18 | 19:38 | 19:58 | 20418 | 20:38 | 20:58 | 21:18 | 21:38 | 21:58 | 2218 | 22:38 | 22:58 | 23119 | 23:39 | 23:59 | 0019 | 00:39 | 00:59 | 0119 | 01:39 | 01:59
Muzeum Narodowe 19:20 | 19:40 | 20:00 | 20:20 | 20:40 | 21:00 | 21:20 | 2140 | 22:00 | 22:20 | 22:40 | 23:00 | 23:20 | 23:40 | 00:00 | 00:20 | 00:40 | 0100 | 01:20 | 0140 | 02:00
Torunska 19:21 | 19:41 | 20:01 | 20:21 | 20:41 | 2001 | 2021 | 2041 | 22:01 | 22:21 | 22:41 | 23:01 | 23:21 | 23:41 | DO:01 | O0:21 | 00:41 | 0101 | OR271 | 0141 | 02:01
Srodmiescie SKM 19:23 | 19:43 | 20:03 | 20:23 | 20:43 | 21:03 | 21:23 | 21:43 | 22:03 | 22:23 | 22:43 | 23:03 | 23:23 | 23:43 | 00:03 | 00:23 | 00:43 | 01:03 | 01:23 | O1:43 | 02:03
Brama Wyzynna 19:25 | 19:45 | 20:05 | 20:25 | 20:45 | 21:05 | 21:25 | 21:45 | 22:05 | 22:25 | 22:45 | 23:05 | 23:25 | 23:45 | 00:05 | 00:25 | 00:45 | 01:05 | 01:25 | Ok45 | 02:05
Dworzec Giawny 19:27 | 19:47 | 20:07 | 20:27 | 20:47 | 21:07 | 21:27 | 2047 | 22:07 | 2227 | 22:47 | 23:07 | 23:27 | 23:47 | 00:07 | 00:27 | 00:47 | 01:07 | 01:27 | OkAT [ 02:07
Plac Solidarnosci 19:28 | 19:48 | 20:08 | 20:28 | 20:48 | 21.08 | 21:28 | 21:48 | 22:08 | 2228 | 22:48 | 23:08 | 23.28 | 23:48 | 00:08 | 00:28 | 00:48 | 01.08 | 01:28 | D148 | 02:08
tagiewniki 19:29 | 19:49 | 20:09 | 20:29 | 20:49 | 21.09 | 21:29 | 2149 | 22:09 | 22:29 | 22:49 | 23:09 | 23:29 | 23:49 | 00:09 | 00:29 | 00:49 | 0109 | 01:29 | D149 | 02:09
Rybaki Gorne 19:30 | 19:50 | 20:10 | 20:30 | 20:50 | 21:10 | 21:30 | 21:50 | 22:10 | 22:30 | 22:50 | 23:10 | 23:30 | 23:50 | 00:10 | 00:30 | 00:50 | 0%10 | 01:30 | 01:50 | 0Z:10

Muzeum Il Wojny Swiatowej | 19:31 | 19:51 | 20:11 | 20:31 | 20:51 | 2111 | 21:31 | 251 | 22:01 | 22:31 | 22:51 | 23:11 | 23:31 | 23:51 | 00:11 | 00:31 | 00:51 | OkN1 | 01:31 | OL51 | 021

Srédmiescie SKM - koordynacja odjazdéw linii NM1, NM2 i NM3

Przystankiem weztowym, zapewniajgcym wygodne przesiadki pomiedzy
liniami specjalnymi NM1, NM2 i NM3 jest SRODMIESCIE SKM.

Odjazdy sg skoordynowane tak, aby moc dogodnie przesigsc sie

w kazdej relacji pomiedzy tramwajami i autobusami.

nocmuzeow.ikm.gda.pl  wpkgg.pl/noc-muzeow-2025

nstytut wexee oy
<ultury Nt
niejskiej —

Najlepsze Numery

~BR

[N

o Przewozy Autobusowe =
ckiE .

MAN NL222 & MAN NGt

FUNDACJA
RETRO
ZAJEZDNIA




	Page 3
	Page 4
	Page 5

